
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 40 /A 
PUBBLICATO IN ROMA IL 27 SETTEMBRE 2000 

  

  

  

Il Presidente Federale 

 
- preso atto della mancata partecipazione alla attività ufficiale delle società S.C. Marsala 1912 S.r.l. e 
F.B.C. Saronno S.r.l.; 

- visti gli artt. 16, comma 2 e 110, comma 1 delle N.O.I.F. 

 
D E L I B E R A 

 
la decadenza dalla affiliazione per le società S.C. Marsala 1912 S.r.l e F.B.C. Saronno S.r.l., con 
conseguente svincolo dell'intero parco tesserati. 

 
PUBBLICATO IN ROMA IL 27 SETTEMBRE 2000 

IL SEGRETARIO GENERALE 
dott. Guglielmo Petrosino 

IL PRESIDENTE 
avv. Luciano Nizzola 

 


